
Le bus continue sur la ligne 2 22 2 2 2 22

LIGNE PORT-JOINVILLE → SABIAS/VIEUX CHÂTEAU

ARRÊTS Tous les jours (T L J) du mar. 
au sam. T L J

Port Joinville - Mairie 09:31 10:20 - 11:06 - 12:30 15:15 15:26 15:51 17:01 17:31

Musée de la Pêche 09:33 10:22 - 11:08 - 12:32 15:17 15:28 15:53 17:03 17:33

Anciennes Usines 09:34 10:23 - 11:09 - 12:33 15:18 15:29 15:54 17:04 17:34

Tardy 09:35 10:24 - 11:10 - 12:34 15:19 15:30 15:55 17:05 17:35

Ker Pierre Borny 09:37 10:26 - 11:12 - 12:36 15:21 15:32 15:57 17:07 17:37

La Garde 09:38 10:27 - 11:13 - 12:37 15:22 15:33 15:58 17:08 17:38

Surcouf 09:39 10:28 - 11:14 - 12:38 15:23 15:34 15:59 17:09 17:39

Plage de la Pulante 09:40 10:29 - 11:15 - 12:39 15:24 15:35 16:00 17:10 17:40

La Gournaise 09:42 10:31 - 11:17 - 12:41 15:26 15:37 16:02 17:12 17:42

Les Broches 09:43 10:32 - 11:18 - 12:42 15:27 15:38 16:03 17:13 17:43

Aérodrome - - - 11:23 - 12:45 15:32 15:43 - - 17:48

Terrain de Cross - - - 11:25 - 12:47 15:34 15:45 - - 17:50

Le Grand Phare - - - 11:26 - 12:48 15:35 15:46 - - 17:51

Ker Gigou 09:46 10:35 - 11:27 - 12:49 15:36 15:47 16:06 17:16 17:52

Cadouère 09:47 10:36 - 11:28 - 12:50 15:37 15:48 16:07 17:17 17:53

Ker Borny - Passou 09:48 10:37 - 11:29 - 12:51 15:38 15:49 16:08 17:18 17:54

Les Roches 09:49 10:38 - 11:30 - 12:52 15:39 15:50 16:09 17:19 17:55

Ker Chauvineau 09:50 10:39 11:26 11:31 12:16 12:53 15:40 15:51 16:10 17:20 17:56

Sabias/Vieux-Château 09:52 10:41 11:28 11:33 12:18 12:55 15:42 15:53 16:12 17:22 17:58

LIGNE SABIAS / VIEUX CHÂTEAU → PORT-JOINVILLE

ARRÊTS Tous les jours (T L J) du mar. 
au sam. T L J

Sabias/Vieux-Château 09:55 10:45 11:30 11:40 12:25 13:00 15:50 16:00 16:20 17:30 18:00

Ker Chauvineau 09:57 10:47 11:32 11:42 12:27 13:02 15:52 16:02 16:22 17:32 18:02

Ker Poiraud 09:58 10:48 11:33 11:43 12:28 13:03 15:53 16:03 16:23 17:33 18:03

Ker Pissot 09:59 10:49 11:34 11:44 12:29 13:04 15:54 16:04 16:24 17:34 18:04

Les Roches 10:00 10:50 - 11:45 12:30 13:05 15:55 16:05 - 17:35 -

Clémenceau - - - - - - - - 16:25 - 18:05

Sicardières - - - - - - - - 16:26 - 18:06

Cimetière - - - - - - - - 16:27 - 18:07

Citadelle 10:01 10:51 - 11:46 12:31 13:06 15:56 16:06 - 17:36 -

Puits Neuf (CCAS) 10:02 10:52 - 11:47 12:32 13:07 15:57 16:07 - 17:37 -

Calypso 10:03 10:53 - 11:48 12:33 13:08 15:58 16:08 16:28 17:38 18:08

Port Joinville - Mairie 10:05 10:55 - 11:50 12:35 13:10 15:59 16:10 16:29 17:40 18:10

Musée de la Pêche 10:07 10:57 - 11:52 12:37 13:12 - 16:12 16:31 17:42 18:12

Anciennes Usines 10:10 11:00 - 11:55 12:40 13:15 - 16:15 16:34 17:45 18:13

LIGNE GARE MARITIME → SAINT SAUVEUR → CAMPING
ARRÊTS du mardi au samedi

Gare Maritime 08:55 09:30 10:10 10:50 14:45 16:15 18:00

Pierre Henry 08:56 09:31 10:11 10:51 14:46 16:16 18:01

La Fontaine 08:57 09:32 10:12 10:52 14:47 16:17 18:02

Gros Moulin 08:58 09:33 10:13 10:53 14:48 16:18 18:03

St Sauveur - Bas Bourg 08:59 09:34 10:14 10:54 14:49 16:19 18:04

Grosse Roche 09:00 09:35 10:15 10:55 14:50 16:20 18:05

Raffinière 09:01 09:36 10:16 10:56 14:51 16:21 18:06

Les Mûriers 09:03 09:38 10:18 10:58 14:53 16:23 18:08

3B

1 LIGNE PORT-JOINVILLE → LA CROIX/PTE DES CORBEAUX → 
LA MEULE PORT

ARRÊTS Tous les jours (T L J)

Anciennes Usines 08:50 10:15 11:10 12:00 12:45 13:25 14:30 15:00 16:20 16:40 18:00

Musée de la Pêche 08:51 10:16 11:11 12:01 12:46 13:26 14:31 15:01 16:21 16:41 18:01

Port Joinville - Mairie 08:54 10:19 11:14 12:04 12:49 13:29 14:34 15:04 16:24 16:44 18:04

Pierre Henry 08:55 10:20 11:15 12:05 12:50 13:30 14:35 15:05 16:25 16:45 18:05

Ker Châlon 08:56 10:21 11:16 12:06 12:51 13:31 14:36 15:06 16:26 16:46 18:06

Camping 08:58 10:23 11:18 12:08 12:53 13:33 14:38 15:08 16:28 16:48 18:08

Ecole de Voile 08:59 10:24 11:19 12:09 12:54 13:34 14:39 15:09 16:29 16:49 18:09

Sapins 09:00 10:25 11:20 12:10 12:55 13:35 14:40 15:10 16:30 16:50 18:10

Violettes 09:01 10:26 11:21 12:11 12:56 13:36 14:41 15:11 16:31 16:51 18:11

Marais Salé CAVAL 09:02 10:27 11:22 12:12 12:57 13:37 14:42 15:12 16:32 16:52 18:12

Petite Conche 09:03 10:28 11:23 12:13 12:58 13:38 14:43 15:13 16:33 16:53 18:13

Grande Conche 09:04 10:29 11:24 12:14 12:59 13:39 14:44 15:14 16:34 16:54 18:14

Ker Aura 09:05 10:30 11:25 12:15 13:00 13:40 14:45 15:15 16:35 16:55 18:15

La Croix 09:07 10:32 11:27 12:17 13:02 13:42 14:47 15:17 16:37 16:57 18:17

Les Tchinettes - 10:33 11:28 12:18 - - 14:49 15:19 - 16:59 -

Pointe des Corbeaux - 10:35 11:30 12:20 - - 14:51 15:21 - 17:01 -

Les Tchinettes - 10:36 11:31 12:21 - - 14:53 15:23 - 17:03 -

La Croix - 10:38 11:33 12:23 - - 14:55 15:25 - 17:05 -

Plage des Vieilles 09:10 10:41 11:36 12:26 13:05 13:45 14:58 15:28 16:40 17:08 18:20

Chiron Génétin 09:11 10:42 11:37 12:27 13:06 13:46 14:59 15:29 16:41 17:09 18:21

Les Martinières 09:12 10:43 11:38 12:28 13:07 13:47 15:00 15:30 16:42 17:10 18:22

Saint-Sauveur Église 09:13 10:44 11:39 12:29 13:08 13:48 15:01 15:31 16:43 17:11 18:23

Les Mûriers 09:14 10:45 11:40 12:30 13:09 13:49 15:02 15:32 16:44 17:12 18:24

Jarrit - Frigonelle - - 11:41 - 13:10 13:50 - 15:33 - 17:13 -

La Meule Côte-Sauvage 09:16 10:47 11:42 12:32 13:11 13:51 15:04 15:34 16:46 17:14 18:26

La Meule Port 09:17 10:48 11:43 12:33 13:12 13:52 15:05 15:35 16:47 17:15 18:27

2

Le bus continue sur la ligne 34 44 4 444 4 44

HAUTE SAISON : HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE 2023

1

4
4
4

LIGNE LA MEULE-PORT → PORT-JOINVILLE
ARRÊTS Tous les jours (T L J) du mar. 

au sam. Tous les jours (T L J) du mar. 
au sam. T L J

La Meule Port 09:20 10:55 11:50 12:50 13:15 14:00 14:20 15:15 15:40 16:50 17:20 17:30 18:30

La Meule Côte-Sauvage 09:21 10:56 11:51 12:51 13:16 14:01 14:21 15:16 15:41 16:51 17:21 17:31 18:31

La Meule Ker-Arnaud 09:22 10:57 11:52 12:52 13:17 14:03 14:22 15:17 15:42 16:52 17:22 17:32 18:32

Ker Bossy 09:24 10:59 11:54 12:54 13:19 14:04 14:24 15:19 15:44 16:54 17:24 17:34 18:34

Corsaires 09:25 11:00 11:55 12:55 13:20 14:05 14:25 15:20 15:45 16:55 17:25 17:35 18:35

Clémenceau 09:26 11:01 11:56 12:56 13:21 14:06 14:26 15:21 15:46 16:56 17:26 17:36 18:36

Sicardières 09:27 11:02 11:57 12:57 13:22 14:07 14:27 15:22 15:47 16:57 17:27 17:37 18:37

Cimetière 09:28 11:03 11:58 12:58 13:23 14:08 14:28 15:23 15:48 16:58 17:28 17:38 18:38

Calypso 09:29 11:04 11:59 12:59 13:24 14:10 14:29 15:24 15:49 16:59 17:29 17:39 18:39

Port Joinville - Mairie 09:31 11:06 12:01 13:01 13:26 14:12 14:31 15:26 15:51 17:01 17:31 17:41 18:41

Musée de la Pêche 09:33 11:08 12:03 13:03 13:28 14:13 14:33 15:28 15:53 17:03 17:33 - 18:43

Anciennes Usines 09:34 11:09 12:04 13:04 13:29 14:13 14:34 15:29 15:54 17:04 17:34 - 18:44

4

Le bus continue 
sur la ligne 1 1 11 1
LIGNE PORT-JOINVILLE → LA MEULE-PORT OU SABIAS

ARRÊTS du mar. au 
sam. Tous les jours (T L J) du mar. 

au sam.  T L J

Anciennes Usines 10:20 11:15 12:05 13:45 15:45 16:45 17:00 17:55

Musée de la Pêche 10:21 11:16 12:06 13:46 15:46 16:46 17:01 17:56

Port Joinville - MairiePort Joinville - Mairie 10:24 11:19 12:09 13:49 15:49 16:49 17:04 17:59

Calypso 10:25 11:20 12:10 13:50 15:50 16:50 17:05 18:00

Cimetière 10:26 11:21 12:11 13:51 15:51 16:51 17:06 18:01

Sicardières 10:27 11:22 12:12 13:52 15:52 16:52 17:07 18:02

Clémenceau 10:28 11:23 12:13 13:53 15:53 16:53 17:08 18:03

Ker Pissot - 11:24 12:14 13:54 - - - -

Ker Poiraud - 11:25 12:15 13:55 - - - -

Ker Chauvineau - 11:26 12:16 13:56 - - - -

Sabias/Vieux Château - 11:28 12:18 13:58 - - - -

LIGNE SABIAS VIEUX CHÂTEAU → LA MEULE-PORT OU PORT JOINVILLE
Sabias/Vieux Château - 11:30 12:25 14:00 - - - -

Ker Chauvineau - 11:32 12:27 14:02 - - - -

Ker Poiraud - 11:33 12:28 14:03 - - - -

Ker Pissot - 11:34 12:29 14:04 - - - -

Les Roches - - 12:30 - - - - -

Corsaires 10:29 11:35 - 14:05 15:54 16:54 17:09 18:04

Ker Bossy 10:30 11:36 - 14:07 15:55 16:55 17:10 18:05

La Meule Ker-Arnaud 10:32 11:38 - 14:09 15:57 16:57 17:12 18:07

La Meule Côte-Sauvage 10:34 11:40 - 14:10 15:59 16:59 17:14 18:09

La Meule Port 10:35 11:41 - 14:11 16:00 17:00 17:15 18:10

4

4

Le bus continue 
sur la ligne 3 3 33

Le bus continue 
sur la ligne

SAISON 2023

MAIRIE ILE D’YEU
www.mairie.ile-yeu.fr

idbus@ile-yeu.fr

LIGNE LA MEULE-PORT → LA CROIX → PORT-JOINVILLE
ARRÊTS du mardi au samedi T L J  du mar.

au sam. T L J du mar.
au sam. T L J du mar.

au sam. T L J du mar.
au sam. T L J

La Meule Port - - - - 10:40 - 11:50 - 16:00 - 17:05 - 18:15

La Meule Côte-Sauvage - - - - 10:41 - 11:51 - 16:01 - 17:06 - 18:16

Jarrit - Frigonelle - - - - 10:43 - 11:53 - 16:03 - 17:08 - 18:18

Les Mûriers - 09:03 09:38 10:18 10:44 10:58 11:54 14:53 16:04 16:23 17:09 18:08 18:19

L’Entraide - 09:04 09:39 10:19 10:45 10:59 11:55 14:54 16:05 16:24 17:10 18:09 18:20

Saint-Sauveur Église - 09:05 09:40 10:20 10:46 11:00 11:56 14:55 16:06 16:25 17:11 18:10 18:21

Les Martinières - 09:06 09:41 10:21 10:47 11:01 11:57 14:56 16:07 16:26 17:12 18:11 18:22

Chiron Genetin - 09:07 09:42 10:22 10:48 11:02 11:58 14:57 16:08 16:27 17:13 18:12 18:23

Plage des Vieilles - 09:08 09:43 10:23 10:49 11:03 11:59 14:58 16:09 16:28 17:14 18:13 18:24

La Croix - - - - - - 12:01 - - - 17:16 - 18:26

Les Tchinettes - - - - - - 12:02 - - - 17:17 - 18:27

Pointe des Corbeaux - - - - - - 12:04 - - - 17:19 - 18:29

Les Tchinettes - - - - - - 12:05 - - - 17:21 - 18:31

La Croix - 09:10 09:45 10:25 10:51 11:05 12:07 15:00 16:11 16:30 17:23 18:15 18:33

Ker Aura - 09:11 09:46 10:26 10:52 11:06 12:08 15:01 16:12 16:31 17:24 18:16 18:34

Grande Conche - 09:12 09:47 10:27 10:53 11:07 12:09 15:02 16:13 16:32 17:25 18:17 18:35

Petite Conche - 09:13 09:48 10:28 10:54 11:08 12:10 15:03 16:14 16:33 17:26 18:18 18:36

Marais-Salé/CAVAL - 09:14 09:49 10:29 10:55 11:09 12:11 15:04 16:15 16:34 17:27 18:19 18:37

Les Violettes - 09:15 09:50 10:30 10:56 11:10 12:12 15:05 16:16 16:35 17:28 18:20 18:38

Sapins - 09:16 09:51 10:31 10:57 11:11 12:13 15:06 16:17 16:36 17:29 18:21 18:39

École de Voile - 09:17 09:52 10:32 10:58 11:12 12:14 15:07 16:18 16:37 17:30 18:22 18:40

Camping 08:40 09:19 09:54 10:34 11:00 11:14 12:16 15:09 16:20 16:39 17:32 18:24 18:42

Ker Châlon 08:41 09:20 09:55 10:35 11:01 11:15 12:17 15:10 16:21 16:40 17:33 18:25 18:43

Pierre Henry 08:42 09:21 09:56 10:36 11:02 11:16 12:18 15:11 16:22 16:41 17:34 18:26 18:44

Port de Plaisance 08:44 09:23 09:58 10:38 11:04 11:18 12:20 15:13 16:24 16:43 17:36 18:28 18:46

Gare Maritime 08:45 09:24 09:59 10:39 11:05 11:19 12:21 15:14 16:25 16:44 17:37 18:29 18:47

Port Joinville - Mairie - - - - 11:06 - - - 16:26 - 17:38 18:30 18:48

Musée de la Pêche - - - - 11:08 - - - 16:28 - 17:40 18:32 18:50

Anciennes Usines - - - - 11:09 - - - 16:29 - 17:41 18:33 18:51

3

Le bus continue  
sur la ligne 3B 4 4

4 4

4

INFO CIRCULATION PERTURBÉE : 
Le dimanche 06/08 (vide grenier) - Ligne 1 
Arrêts non desservis : Ker Gigou, Cadouère, Ker Borny-Passou

En saison les bus peuvent avoir du retard
et être complets, merci de votre compréhension

4B

4B

Le bus continue  
sur la ligne 3 33 33 33

HORAIRES VALABLES :
DU 7 AVRIL AU 5 NOVEMBRE

1

1

1
4B

4B

4B

4B

4B

4B

1

1

2



P
la

ge
 d

e 
K

er
 C

hâ
lo

n

Plage des R
oses

Plage de la Pulante

Plage de la G
ournaise

P
la

ge
 d

es
 S

ap
in

s
P

la
ge

 d
e 

la
 R

ai
e 

P
ro

fo
nd

e
P

la
ge

 d
u 

M
ar

ai
s 

S
al

é

P
la

ge
 d

e 
la

 P
et

it
e 

C
on

ch
e

P
la

ge
 d

es
 O

va
ir

es

P
la

ge
 d

e 
la

 G
ra

nd
e 

C
on

ch
e

P
lage des V

ieilles

A
nse des S

oux

P
lage des S

abias

Plage du But

Anse des Broches

Anse
 d

es F
onta

ines 

Plage des S
ables R

ouis 
Plage de la

 Belle
 M

aiso
n

SémaphoreSémaphore

La CitadelleLa Citadelle

Notre-DameNotre-Dame
de Bonne Nouvellede Bonne Nouvelle

Saint-SauveurSaint-Sauveur

La MeuleLa Meule

Chiron MoreauChiron Moreau

Le Caillou BlancLe Caillou Blanc

Les MaraisLes Marais
de L’Iliade L’Ilia

Sémaphore

La Citadelle

Notre-Dame
de Bonne Nouvelle

Saint-Sauveur

La Meule

Chiron Moreau

Le Caillou Blanc

Les Marais
de L’Ilia

Héliport

Gouffre d’Enfer

Pierre Tremblante

Port Joinville

Pointe 
du But

Pointe du Châtelet

Port
de la Meule

Pointe
de la Tranche

Port
des Vieilles

Le Vieux Château

La MeuleLa Meule
Côte SauvageCôte Sauvage

Jarrit-FrigonnelleJarrit-Frigonnelle

Les MûriersLes Mûriers
L’EntraideL’EntraideLa MeuleLa Meule

Ker ArnaudKer Arnaud

Ker BossyKer Bossy
Grosse RocheGrosse Roche

Gros MoulinGros Moulin
CorsairesCorsaires

Ker PoiraudKer Poiraud

ClémenceauClémenceau

SicardièresSicardières

Ker BornyKer Borny
PassouPassou

CadouèreCadouère

La GardeLa Garde

SurcoufSurcouf Ker Pierre Ker Pierre 
BornyBorny

Anciennes UsinesAnciennes Usines

Port Joinville - MairiePort Joinville - Mairie

Musée de la PêcheMusée de la Pêche

Port de PlaisancePort de Plaisance

Pierre HenryPierre Henry

Ker ChâlonKer Châlon

CampingCamping

EcoleEcole
de Voilede Voile

SapinsSapins

ViolettesViolettes

Marais SaléMarais Salé
CavalCaval

PetitePetite
ConcheConche

GrandeGrande
ConcheConche

Ker AuraKer Aura

Les TchinettesLes Tchinettes

Plage desPlage des
VieillesVieilles

La Croix La Croix 

Les MartinièresLes Martinières

ChironChiron
GenetinGenetin

PointePointe
des Corbeauxdes Corbeaux

La Meule La Meule 
PortPort

Gare MaritimeGare MaritimeTardyTardy

CalypsoCalypso
CitadelleCitadelle

Puits NeufPuits Neuf

La PulanteLa Pulante

Les BrochesLes Broches

Ker GigouKer Gigou

Le Grand Le Grand 
PharePhare

Terrain de crossTerrain de cross

Ker ChauvineauKer Chauvineau

SabiasSabias
Vieux ChâteauVieux Château

AérodromeAérodrome

Pointe du ButPointe du But

La GournaiseLa Gournaise

Les RochesLes Roches

St-SauveurSt-Sauveur
ÉgliseÉglise

Ker PissotKer Pissot

La Meule
Côte Sauvage

Jarrit-Frigonnelle

Les Mûriers
L’EntraideLa Meule

Ker Arnaud

Ker Bossy
Grosse Roche

Gros Moulin

Bas du BourgBas du BourgBas du Bourg

La FontaineLa FontaineLa Fontaine

Corsaires
Ker Poiraud

Clémenceau

Sicardières

Ker Borny
Passou

Cadouère

La Garde

Surcouf Ker Pierre 
Borny

Anciennes Usines

Port Joinville - Mairie

Musée de la Pêche

Port de Plaisance

Pierre Henry

Ker Châlon

Camping

Ecole
de Voile

Sapins

Violettes

Marais Salé
Caval

Petite
Conche

Grande
Conche

Ker Aura

Les Tchinettes

Plage des
Vieilles

La Croix 

Les Martinières

Chiron
Genetin

Pointe
des Corbeaux

La Meule 
Port

Gare MaritimeTardy

Calypso
Citadelle

Puits Neuf

La Pulante

Les Broches

Ker Gigou

Le Grand 
Phare

Terrain de cross

Ker Chauvineau

Sabias
Vieux Château

Aérodrome

Pointe du But

La Gournaise

Les Roches

St-Sauveur
Église

Ker Pissot

RaffinièreRaffinièreRaffinière

1

1

3

3 3B

3B

4B

4B

2

2

4

4

LIGNE PORT-JOINVILLE → SABIAS / VIEUX CHÂTEAU

ARRÊTS
Tous les 

jours
(T L J)

du mar.
au sam. T L J du mar.

au sam. T L J du mar.
au sam. T L J du mar.

au sam.

Port Joinville - Mairie 09:41 - 11:16 - 15:11 15:51 16:51 17:31

Musée de la Pêche 09:43 - 11:18 - 15:13 15:53 16:53 17:33

Anciennes Usines 09:44 - 11:19 - 15:14 15:54 16:54 17:34

Tardy 09:45 - 11:20 - 15:15 15:55 16:55 17:35

Ker Pierre Borny 09:47 - 11:22 - 15:17 15:57 16:57 17:37

La Garde 09:48 - 11:23 - 15:18 15:58 16:58 17:38

Surcouf 09:49 - 11:24 - 15:19 15:59 16:59 17:39

Plage de la Pulante 09:50 - 11:25 - 15:20 16:00 17:00 17:40

La Gournaise 09:52 - 11:27 - 15:22 16:02 17:02 17:42

Les Broches 09:53 - 11:28 - 15:23 16:03 17:03 17:43

Aérodrome - - 11:33 - 15:28 - - 17:48

Terrain de Cross - - 11:35 - 15:30 - - 17:50

Le Grand Phare - - 11:36 - 15:31 - - 17:51

Ker Gigou 09:56 - 11:37 - 15:32 16:06 17:06 17:52

Cadouère 09:57 - 11:38 - 15:33 16:07 17:07 17:53

Ker Borny - Passou 09:58 - 11:39 - 15:34 16:08 17:08 17:54

Les Roches 09:59 - 11:40 - 15:35 16:09 17:09 17:55

Ker Chauvineau 10:00 11:26 11:41 12:16 15:36 16:10 17:10 17:56

Sabias / Vieux-Château 10:02 11:28 11:43 12:18 15:38 16:12 17:12 17:58

Le bus continue 
sur la ligne 2 2 222 2

LIGNE
LA MEULE-PORT  
→ LA CROIX  → 
PORT-JOINVILLE

ARRÊTS du mar.
au sam.

du mar.
au sam.

La Meule Port - 10:40

La Meule Côte-Sauvage - 10:41

Jarrit - Frigonelle - 10:43

Les Mûriers - 10:44

L'Entraide - 10:45

Saint-Sauveur Église - 10:46

Les Martinières - 10:47

Chiron Genetin - 10:48

Plage des Vieilles - 10:49

La Croix - 10:51

Les Tchinettes - -

Pointe des Corbeaux - -

Les Tchinettes - -

La Croix - 10:51

Ker Aura - 10:53

Grande Conche - 10:55

Petite Conche - 10:56

Marais-Salé/CAVAL - 10:57

Les Violettes - 10:58

Sapins - 10:59

École de Voile 10:09 11:00

Camping 10:10 11:06

Ker Châlon 10:11 11:07

Pierre Henry 10:12 11:08

Port de Plaisance 10:14 11:10

Gare Maritime 10:15 11:11

Port Joinville - Mairie 10:16 11:12

Musée de la Pêche 10:18 11:14

Anciennes Usines 10:19 11:15

3

Le bus continue 
sur la ligne 4 4

LIGNE PORT-JOINVILLE → 
LA MEULE-PORT OU SABIAS

ARRÊTS du mardi au samedi

Anciennes Usines 10:19 11:15 12:05

Musée de la Pêche 10:20 11:16 12:06

Port Joinville - Mairie 10:23 11:19 12:09

Calypso 10:24 11:20 12:10

Cimetière 10:25 11:21 12:11

Sicardières 10:26 11:22 12:12

Clémenceau 10:27 11:23 12:13

Ker Pissot - 11:24 12:14

Ker Poiraud - 11:25 12:15

Ker Chauvineau - 11:26 12:16

Sabias / Vieux Château - 11:28 12:18

LIGNE SABIAS/VIEUX CHÂTEAU → 
LA MEULE-PORT OU PORT-JOINVILLE

Sabias / Vieux Château - 11:30 12:25

Ker Chauvineau - 11:32 12:27

Ker Poiraud - 11:33 12:28

Ker Pissot - 11:34 12:29

Les Roches - - 12:30

Corsaires 10:28 11:35 -

Ker Bossy 10:30 11:37 -

La Meule Ker-Arnaud 10:32 11:39 -

La Meule Côte-Sauvage 10:33 11:40 -

La Meule Port 10:34 11:41 -

4

Le bus continue  
sur la ligne 

Le bus continue  
sur la ligne  3

LIGNE LA MEULE-PORT →PORT-JOINVILLE

ARRÊTS Tous les 
jours (T L J)

du mar. 
au sam. T L J du mar. 

au sam. T L J du mar. 
au sam. T L J du mar. 

au sam. T L J

La Meule Port 09:30 11:05 11:50 12:35 13:15 15:00 15:40 16:40 17:20 18:30

La Meule Côte-Sauvage 09:31 11:06 11:51 12:36 13:16 15:01 15:41 16:41 17:21 18:31

La Meule Ker-Arnaud 09:32 11:07 11:52 12:37 13:17 15:02 15:42 16:42 17:22 18:32

Ker Bossy 09:34 11:09 11:54 12:39 13:19 15:04 15:44 16:44 17:24 18:34

Corsaires 09:35 11:10 11:55 12:40 13:20 15:05 15:45 16:45 17:25 18:35

Clémenceau 09:36 11:11 11:56 12:41 13:21 15:06 15:46 16:46 17:26 18:36

Sicardières 09:37 11:12 11:57 12:42 13:22 15:07 15:47 16:47 17:27 18:37

Cimetière 09:38 11:13 11:58 12:43 13:23 15:08 15:48 16:48 17:28 18:38

Calypso 09:39 11:14 11:59 12:44 13:24 15:09 15:49 16:49 17:29 18:39

Port Joinville - Mairie 09:41 11:16 12:01 12:46 13:26 15:11 15:51 16:51 17:31 18:41

Musée de la Pêche 09:43 11:18 12:03 12:48 13:28 15:13 15:53 16:53 17:33 18:43

Anciennes Usines 09:44 11:19 12:04 12:49 13:29 15:14 15:54 16:54 17:34 18:44

4

Le bus continue 
sur la ligne 1 11 1 1 1

PORT-JOINVILLE → 
LA CROIX/PTE DES CORBEAUX → LA MEULE PORT

ARRÊTS T L J du mar.
au sam.

Tous les 
jours (T L J)

du mar.
au sam. T L J du mar.

au sam. T L J du mar.
au sam. T L J

Anciennes Usines 09:00 10:00 10:25 12:00 12:45 14:15 15:00 16:05 16:40 18:00

Musée de la Pêche 09:01 10:01 10:26 12:01 12:46 14:16 15:01 16:06 16:41 18:01

Port Joinville - Mairie 09:04 10:04 10:29 12:04 12:49 14:19 15:04 16:09 16:44 18:04

Pierre Henry 09:05 10:05 10:30 12:05 12:50 14:20 15:05 16:10 16:45 18:05

Ker Châlon 09:06 10:06 10:31 12:06 12:51 14:21 15:06 16:11 16:46 18:06

Camping 09:08 10:08 10:33 12:08 12:53 14:23 15:08 16:13 16:48 18:08

Ecole de Voile 09:09 10:09 10:34 12:09 12:54 14:24 15:09 16:14 16:49 18:09

Sapins 09:10 - 10:35 12:10 12:55 14:25 15:10 16:15 16:50 18:10

Violettes 09:11 - 10:36 12:11 12:56 14:26 15:11 16:16 16:51 18:11

Marais Salé CAVAL 09:12 - 10:37 12:12 12:57 14:27 15:12 16:17 16:52 18:12

Petite Conche 09:13 - 10:38 12:13 12:58 14:28 15:13 16:18 16:53 18:13

Grande Conche 09:14 - 10:39 12:14 12:59 14:29 15:14 16:19 16:54 18:14

Ker Aura 09:15 - 10:40 12:15 13:00 14:30 15:15 16:20 16:55 18:15

La Croix 09:17 - 10:42 12:17 13:02 14:32 15:17 16:22 16:57 18:17

Les Tchinettes - - 10:43 12:18 - 14:34 15:19 - 16:59 -

Pointe des Corbeaux - - 10:45 12:20 - 14:36 15:21 - 17:01 -

Les Tchinettes - - 10:46 12:21 - 14:38 15:23 - 17:03 -

La Croix - - 10:48 12:23 - 14:40 15:25 - 17:05 -

Plage des Vieilles 09:20 - 10:51 12:26 13:05 14:43 15:28 16:25 17:08 18:20

Chiron Génétin 09:21 - 10:52 12:27 13:06 14:44 15:29 16:26 17:09 18:21

Les Martinières 09:22 - 10:53 12:28 13:07 14:45 15:30 16:27 17:10 18:22

Saint-Sauveur Église 09:23 - 10:54 12:29 13:08 14:46 15:31 16:28 17:11 18:23

Les Mûriers 09:24 - 10:55 12:30 13:09 14:47 15:32 16:29 17:12 18:24

Jarrit - Frigonelle - - - - 13:10 - 15:33 - 17:13 -

La Meule Côte-Sauvage 09:26 - 10:57 12:32 13:11 14:49 15:34 16:31 17:14 18:26

La Meule Port 09:27 - 10:58 12:33 13:12 14:50 15:35 16:32 17:15 18:27

2

Le bus continue 
sur la ligne 4 444 44 4 4 4 Plein tarif

Tarif réduit
enfants de

moins de 12 ans
Comment s’en servir ?

Ticket vendu 
dans le bus 2,50 € 2 € Le ticket est oblitéré à 

la montée dans le bus. 
Celui-ci est valable 1 heure 
à partir de l’oblitération, 
sur l’ensemble du réseau

Carnet de
10 tickets* 15 € 10 €

Gratuité Pour les enfants
de moins de 5 ans

Animaux domestiques
tenus en laisse acceptés

Les carnets sont en vente, uniquement, chez les dépositaires : 
	- Office du Tourisme - Port Joinville,
	- Maison de la Presse - Port Joinville,
	- Bar-tabac - Saint-Sauveur,
	- Camping Municipal.

3

BASSE SAISON : HORAIRES VALABLES DU 7 AVRIL AU 6 JUILLET ET DU 4 SEPTEMBRE AU 5 NOVEMBRE 2023

LIGNE SABIAS / VIEUX CHÂTEAU → PORT-JOINVILLE

ARRÊTS
Tous les 

jours
(T L J)

du mar.
au sam. T L J du mar.

au sam. T L J du mar.
au sam. T L J du mar.

au sam.

Sabias/Vieux-Château 10:05 11:30 11:45 12:25 15:40 16:20 17:20 18:00

Ker Chauvineau 10:07 11:32 11:47 12:27 15:42 16:22 17:22 18:02

Ker Poiraud 10:08 11:33 11:48 12:28 15:43 16:23 17:23 18:03

Ker Pissot 10:09 11:34 11:49 12:29 15:44 16:24 17:24 18:04

Les Roches 10:10 - 11:50 12:30 15:45 - 17:25 -

Clémenceau - - - - - 16:25 - 18:05

Sicardières - - - - - 16:26 - 18:06

Cimetière - - - - - 16:27 - 18:07

Citadelle 10:11 - 11:51 12:31 15:46 - 17:26 -

Puits Neuf (CCAS) 10:12 - 11:52 12:32 15:47 - 17:27 -

Calypso 10:13 - 11:53 12:33 15:48 16:28 17:28 18:08

Port Joinville - Mairie 10:15 - 11:55 12:35 15:50 16:29 17:30 18:10

Musée de la Pêche 10:17 - 11:57 12:37 15:52 16:31 17:32 18:12

Anciennes Usines 10:20 - 12:00 12:40 15:55 16:34 17:35 18:13

1

1

 Média Horizon       Imprimerie du Bocage - imprimeriedubocage.com - 02 51 46 59 10 - Ne pas jeter sur la voie publiqueib ib

INFO CIRCULATION PERTURBÉE : 
Le samedi 06/05 : toute la journée (L’île d’Yeu fait sa Foire), le dimanche 07/05 : perturbation sur le port (Fête de la Mer), le 
samedi 24/06 : entre 9h30 et 11h15 (Départ Trail) et le samedi 14/10 : à partir de 14h (Grand Festin) :  
PORT FERMÉ
- Ligne 1 : Arrêts non desservis et reportés à Tardy : Port Joinville-Mairie, Musée de la Pêche et Anciennes Usines 
- Lignes 2 et 4 : Arrêts non desservis et reportés à Gare Maritime : Anciennes Usines, Musée de la Pêche et Port Joinville-Mairie

En saison les bus peuvent avoir du retard
et être complets, merci de votre compréhension

4
4
4

4B

4B
1
4B

4B

4
1

1
4B

4B

4B

4B

4 1

LIGNE


